
お知らせ 

スーパーホットヨガスタジオ・オー京都店 

リニューアルオープン 

平成 29 年 4 月 1 日 

会員様各位 

 

桜花の候、会員各位様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度「スーパーホットヨガスタジオ･オー京都店」を 5 月 1 日 17 時より  

リニューアルオープン致します。 

新京都店につきましてはアロマをふんだんに使用し、エコ電源を使用する

NEW バージョンシステムになっております。 

これを機に従業員一同、より一層のサービス向上を心がけ、皆様にご満足い

ただける京都店を作っていける様、誠心誠意努力していく所存でございます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、現京都店は4月29日迄営業致します。 

 

     株式会社 TOKYO KOSAN Inc.  

TEL：03-5842-1411  

Mail：info@tokyo-kosan.top  

＜新店舗所在地＞  

〒604-8121  

京都府京都市中京区柳馬場通錦小路上る十文字町439番地ハイランドコート錦2F・3F 

電話番号：075-254-1357 

   


